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Vision Bergkvara - viilkomna pa storméte 5/3

Fran:  Frida Portin (frida@combitdata.se) Avsindaren finns i din kontakitlista.

Skickat: den 20 januari 2014 22:54:30

Till: ~ Anders Karlsson (anders@lindbergsbygg.se); Anita - Friskis o Svettis
(aniita@mail.com); Ann-Charlotte Oscarsson (an-oscarsson@telia.com); Bengt
Astedt (bengt.astedt@telia.com); Bergkvara scoutkér
(info@bergkvarascoutkar.se); Christer Harryson (ch.harryson@telia.com);
Christer Sjoberg (sj.christer@telia.com); Dalskérs camping 1 (ok@coxy.se);
Dalskérs camping 2 (info@dalskarscamping.se); Ella-Britt Andersson (ella-
britt.andersson@telia.com); Friskis & Svettis (Rose-Marie Nilsson)
(mrose47@hotmail.com); Hans Brolin (hans.brolin@svenskakyrkan.se); Kenneth
Lundin (lundin_kenneth@hotmail.com); Kare Holgersson (holgerson@live.se);
Lars Ostman (bmo@torsas.mail.telia.com); Lena Johansson
(lena.johansson@skola.torsas.se); Lennart Rundqvist (lennartrq@telia.com);
Lindbergs Bygg & Firg (andreas@lindbergsbygg.se); Magnus Lonn
(magnuslonn@ebrevet.nu); P-O Norén (po.noren@live.se); Rune Fransen
(rune.fransen@telia.com); Susanne Lundtrom (susanne_lundstroem@yahoo.se);
carina@vallebergaortprodukter.se; info@dalskarssjokrog.se; Kent Johansson
(kenci@telia.com); Carina Lundin (carina@inspirerainredning.se);
kjell.rooth@hotmail.com; per.pettersson@Inu.se;
kage.eklund.kvistofta@hotmail.com; andersgyllerfelt@hotmail.com;
petersson82@yahoo.se; soren.bondesson@torsas.se; andersmartenl@gmail.com;
Jan Olsson (jan@silodesign.se); Thomas Axelsson
(thomas.j.axelsson@telia.com); Marie Johansson
(Marie.Johansson@skola.torsas.se); Karl-Erik Hakansson (k-e.h@telia.com)

2 bifogade filer
2013-10-01 Vision Bergkvara - storméte - minnesanteckningar.pdf (355,6 kB) ,
Vision Bergkvara - stadgar - ideell forening - forslag.docx (34,6 kB)

Plats: Bergkvara batklubb
Tid: kl. 18.30-20.00

Agenda

Bilda ideell forening — se forslag pé stadgar.

Information och status:
- Promenadstrak, utegym och naturlekplats (friluftsanldggning)

- Angaskar/Alhagen: Fiskfabrik (gdddreproduktion)
- Arbetsgrupp — Norra kajen/Hamnparken

- Arbetsgrupp — Dalskarsplayan

httos://dub126.mail.live.com/mail/PrintMessages.aspx?cpids=6b0a0639-821d-11e3-9... 2014-01-21
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Muddring, vagbrytare och servicehus i gédsthamnen (batklubbens funderingar — se foregaende
protokoll)

Ovriga fragor

Med vanlig hélsning

Britt-Marie Ostman (Bergkvara Hembygdsgille), bmo@torsas.mail.telia.com, 0486-
20682,0702179347

P-O Norén (Bergkvara Samhallsforening), po.noren@live.se, 0486-20331, 070-5312735

Frida Portin (Garpens Vanner/Bergkvara Samhdllsforening), frida@combitadata.se, 070-373 0880

Folj gérna projektet ” Var med och utveckla livskvaliteten i Bergkvara” pa exempelvis facebook

https://www.facebook.com/pages/Projekt-Service-skapar-tillv%C3%A4xt-Servicepunkt-
Bergkvara/271582526326105
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